
                                                                                                                                  
 

Prezydent Miasta Zabrze 
 

 

Urząd Miejski, 41-800 Zabrze, ul. Powstańców Śląskich 5-7, www.um.zabrze.pl, NIP: 648-10-07-779, REGON: 000515951 

   Zabrze, 08.11.2019 r. 

BRM.0003.350.2019 

2-40898-2019  

JUROSZEK PRZEMYSŁAW (RADNY) 

 RADA MIASTA 

 

 

Dotyczy: interpelacji radnego Przemysława Juroszka 

Interpelacja radnego: 

1. Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonej interpelacji: 

Naprawa natrysków w ośrodku sportowym Walka na ul. Jaskółczej 40. 

2. Zgłaszam interpelację następującej treści: 

W związku z interwencjami mieszkańców dotyczącymi awarii natrysków w budynku 

Ośrodka Sportowego Walka na os. Janek składam interpelacje, aby w jak 

najszybszym terminie usunąć awarię prysznicy w tym budynku. Młodzież, która 

korzysta z tego obiektu niestety musi wracać wielokrotnie brudna po treningach do 

domu co niestety nie wpływa korzystnie na higienę, ale również wizerunek tego 

obiektu, zwłaszcza, że jest to obiekt miejski i jeszcze kilka miesięcy wcześniej natryski 

działały bez zastrzeżeń.  

Odpowiedź:  

Informuję, że w okresie od sierpnia 2019 r. do października 2019 r. Jednostka 

Gospodarki Nieruchomościami z siedzibą w Zabrzu, przeprowadziła remont węzła 

sanitarnego wraz z szatnią na terenie w/w ośrodka. Remont szatni i węzła sanitarnego 

był planowany, o czym Jednostka informowała użytkowników ośrodka. Remont 

zakończył się 11 października 2019 r., natomiast szatnia wraz z węzłem sanitarnym 

oddana została do użytku 18 października 2019 r.. Obecnie wszystkie urządzenia 

sanitarne są sprawne i zapewniają właściwe ciśnienie wody zimnej i ciepłej.  

Ponadto w trakcie trwania remontu, tj. w okresie wrzesień – październik 

bieżącego roku, na terenie ośrodka sportowego „Walka” doszło do poważnej awarii 

instalacji zaopatrującej obiekt sportowy w wodę użytkową, co wiązało się  

z zatrzymaniem dostawy wody do obiektu. Prace remontowe związane z usunięciem 

awarii wiązały się z przebudową odcinka instalacji wody użytkowej i trwały do dnia 16 

października 2019 r.  

     

   

Zatwierdzili: 

1. RYSZARD MALCZYK ZASTĘPCA NACZELNIKA 

2. ANNA WYLEŻOŁ NACZELNIK WYDZIAŁU 
3. KRZYSZTOF LEWANDOWSKI ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

Otrzymują: 
Załączniki: 

Brak załączników. 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

IRENEUSZ PAWLIK 

(INSPEKTOR),  

tel. 32 37-33-441 
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